PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 февраля 2017 года

	N
	105

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды Дивеевского муниципального района Нижегородской области» на 2017 год

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 17 июня 2014 года № 718, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды Дивеевского муниципального района Нижегородской области» на 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить реализацию мероприятий программы в соответствии с утвержденным планом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин

Чечеткин Е.Д.

Чернягина Т.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 10 февраля 2017 года N 105
План реализации муниципальной программы
«Охрана окружающей среды Дивеевского муниципального района Нижегородской области» на 2017 год

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат

(краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый год, тыс. руб.

	начала реали-зации
	окончания реализации
	очередной финансовый год
	Район-

ный бюджет
	Бюд-

жеты

поселе-ний
	Федераль-ный бюджет
	Област-ной

бюджет
	Прочие

источники

	Программа: «Охрана окружающей среды Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

	Основное мероприятие:

1. Замена оборудования газовых котельных
	Администрация Дивеевского муниципального района

	Уменьшение количества загрязняющих веществ, поступающих в атмосферный воздух
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие:

2. Модернизация техники для сбора и вывоза ТКО
	Администрация Дивеевского муниципального района

	Улучшение качества предоставления услуг населению по сбору и вывозу ТКО
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие:

3. Ремонт контейнерных площадок для сбора ТКО
	Администрация Дивеевского муниципального района

	Улучшение качества предоставления услуг населению по сбору ТКО
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие:

4. Ликвидация несанкционированных свалок ТКО
	Администрация Дивеевского муниципального района
	Апрель
	Октябрь
	Ликвидация выявленных несанкционированных свалок ТКО
	200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:

	200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00